Администрация  муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12 2011 года  № 106
О создании муниципального казенного предприятия

«Энергия»

Руководствуясь Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Решением Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО от 11.02.2009 № 02, Решением Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО от 12.12.2011 № 4 «О согласовании создания муниципального казенного предприятия  «Энергия»  Администрация МО «Тельвисочный сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  муниципальное казенное предприятие  «Энергия».

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного предприятия «Энергия».

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
МО «Тельвисочный  сельсовет» НАО                                            В.С. Кожевин